Департамент эневгетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ЩЕ: й » (ее. 4224. Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАЕ М
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ|релотрационный №РАЯ,У

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2025г. |

№ 42-т/1

Об установлении тарифов на теплоноситель для потребителей ООО «Газпром

теплоэнерго Иваново» от БМКг.п. Пучеж (ул. Садовая,ул. П. Зарубина,
ул.50 лет ВЛКСМ,ул. Ленина,ул. Грибоедова) на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить тарифына теплоноситель для потребителей ООО «Газпром

теплоэнерго Иваново» от БМК г.п. Пучеж (ул. Садовая, ул. П. Зарубина,ул. 50 лет

ВЛКСМ,ул. Ленина,ул. Грибоедова) на 2025 год согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в п.1 настоящего постановления, действуют с

19.09.2025 по 31.12.2025.
|

|

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
б - .В.
области—директор Департамента Ая 7

Е.Н. Морева

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 19.09.2025 № 42-11

Тарифына теплоноситель

Вид теплоносителя

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа Год вода Пар |с 19.09.2025 но с 19.09.2025 по
31.12.2025 31.12.2025

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

ООО «Газпром теплоэнерго
Иваново»(от БМК г.п. Пучеж Одноставочный

(ул. Садовая,ул. И. Зарубина, руб./куб.м, 2025 74,96 -

ул. 50 лет ВЛКСМ,ул. Ленина, без НДС

ул. Грибоедова))